F/12
30%, 50%, 100%
Tracon Polska Sp.  z o.o. • 43-300 Bielsko-Biała, ul. Cyniarska 22/205 • Telefon (033) 815 04 20 • Faks: (033) 815 04 17
www.traconelectric.com • www.traconelectric.pl • E-mail: polska@traconelectric.pl
Nasz asortyment rozwija się bardzo dynamicznie.
Niniejszy katalog odzwierciedla naszą ofertę w listopadzie
2013r. Aby być zawsze na bieżąco z naszą ofertą
śledź naszą stronę internetową!

www.traconelectric.com • www.traconelectric.pl • E-mail: polska@traconelectric.pl
Obrotowe lampy meblowe ze świetlówką T5
Lampy FLF proponujemy głównie do oświetlenia blatów. Dzięki lepszej wydajności świetlnej świetlówek T5, przy identycznej jasności uzysku-
jemy mniejsze zużycie energii niż przy lampach ze świetlówkami T8.
Obrotowa obudowa umożliwia oświetlenie żądanej powierzchni. Lampy są dostarczane z kablem o długości 1,5 m i są wyposażone w statecz-
nik elektroniczny. Oprawa zawiera świetlówkę.
Oprawy meblowe ze świetlówkami
Oprawy stosowane przede wszystkim do oświetlenia blatów. Dzięki elektronicznemu statecznikowi waga i zużycie energii oprawy jest niska.
Lampa posiada wbudowany przełącznik. Oprawa zawiera świetlówkę.
Oprawy meblowe ze świetlówkami z podwójnym gniazdem
Idealne w miejscach gdzie jest mało gniazd do dyspozycji.
Niezależnie od działania oświetlenia, gniazda zawsze mają zasilanie. Oprawa zawiera świetlówkę.
Symbol Tracon Moc
L W H
(mm) (mm) (mm)
TLL-10 10 W 412 34 64
TLL-15 15 W 516 34 64
TLL-18 18 W 669 34 64
TLL-30 30 W 973 34 64
TLL-36 36 W 1270 34 64
Symbol Tracon Moc L (mm) W (mm) H (mm)
TLFL-10 10 W 500 80 60
TLFL-15 15 W 600 80 60
TLFL-18 18 W 750 80 60
TLFL-30 30 W 1060 80 60
Symbol Tracon Moc L (mm) W (mm) H (mm)
TLFL-10F 10 W 500 80 60
TLFL-15F 15 W 600 80 60
TLFL-18F 18 W 750 80 60
TLFL-30F 30 W 1060 80 60
Symbol Tracon Moc L W H
znamionowa (mm) (mm) (mm)
FLF-T5-8W 8 W 363 100 35
FLF-T5-14W 14 W 625 100 35

Oprawa ta jest identycznie zbudowana jak oprawy T5, różnica między nimi to typ źródła światła. W oprawie znajduje się 20 szt. diód LED SMD,
które zużywają o połowę mniej energii elektrycznej i posiadają dwukrotnie dłuższy czas działania w porównaniu z 8W świetlówką T5, przy
zachowaniu identycznej jasności.
Szeregowane oprawy meblowe ze świetlówkami T4
Główną zaletą tych lamp jest ich bardzo mały rozmiar. Oprawy FLS można szeregować poprzez ich bezpośrednie łączenie lub za pomocą
dołączonego kabla o długości 15 cm. Lampę można zatrzasnąć do ramy plastikowej która jest dołączona do opakowania.
Oprawy są dostarczane ze statecznikiem elektronicznym. Oprawa zawiera świetlówkę.
Sufitowa oprawa ze świetlówkami T8
Są to oprawy kompaktowe o prostym i szybkim montażu. Podłączenie, montaż i wymianę świetlówki można wykonać szybko i w prosty spo-
sób. Kabel zasilający należy podpiąć do złączki na tylnej części obudowy, otwory do zamocowania są łatwo osiągalne po demontażu kraty
ochronnej i świetlówek. Lampy są dostarczane ze statecznikami elektronicznymi. Oprawa zawiera świetlówkę.
Symbol Tracon Moc L W H
znamionowa (mm) (mm) (mm)
FLS-T4-6W 6 W 280 28 45
FLS-T4-8W 8 W 400 28 45
FLS-T4-12W 12 W 430 28 45
FLS-T4-16W 16 W 530 28 45
FLS-T4-20W 20 W 625 28 45
FLS-T4-24W 24 W 715 28 45
FLS-T4-30W 30 W 825 28 45
Symbol Tracon Moc L W H
znamionowa (mm) (mm) (mm)
MFL-T8-115W 1×15 W 505 114 45
MFL-T8-118W 1×18 W 655 114 45